
W

0' P Estz1dco>do(’Icm"-Z1 <‘“ > ‘ -
_ 0_ " Prefcitura Municipal de Scnador Pompcu 0

, ..g-.m=g< ‘

<' ~ W “ ~0 "'-' . H1]COMISSAO DE u
23

ClTA_¢AQ__

- M E‘
AVISO DE LICITAQAO RUBRICA _

PREGAO ELETRDNICO N° GM-PE002/2025-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
— AVIEO DE LICITAQZXO —- PREGAO ELETRONICO N° GM-PEOQZ/Z025-SRP. A
Prefeitum Municipal dc Senador Pompeu-Ce — Atra_vés do seu Pregocito, torna pfiblico para
conhecimcnto dos interessados 21 abertura do PREGAO ELETRONICO N° GM-PEO('12/2025-
SR1’, no enderego cletronico compras.m2atccnologia.com.br cujo objeto é REGISTRO DE
PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE, Data dc Rcalizagilo do
ccrtame: 10 dc I\/largo dc 2025 '11s 09:00hs (Horério dc Brasi1ia—DF), 0 edital poderzi scr
adquirido nos dias fiteis, das 08:00 is 12:00 horas (Horéxio local), na Avenida Francisco
Franga Carnbraia, n° 265, Cennzo, Senador Pompeu/CE, ou através dos endere<_;os
eletronicos: compras.m2atecno1ogia.com.br ~ https://rnunicipios-licitacoesxce.cc.gov.br/
- https://wwwsenadorpompeu.ce.gov.br/- josé I-Iigo dos Rcis Rocha - Prcgoeiro.
Scnador Pompeu (CE), 18 de Fevcreiro dc 2025.

Senador Pompeu (CE), 18 dc Fevereixo dc 2025.

 ‘ [fir ~ 1»fiéé H1go/ioszééis/%0c£a¢'
Pregoeito

Mcfeitura Municipal dc Scnadm >1‘ 1’ompcu/ ( Ili
CNP] n." 07.728.-421/0001-82 — (XII? n" 06.9Z0.284—Z
Paqo Municipal - Edificio [‘n1ncisco l*'ranc;:1 (Iambraiu

Avcnida Francisco l"1':1nga (Iumbrnia, 11." 265, Bairro (Icntru — (§|".P 63.600-O00



19/0212507141 Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
 

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
 lSSAODE LICITACAO

Fl , _
SECRET.-\RlA MUNICIPAL DE TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E

ASSISTENCLA socuu. RU BR|(;A
PREGAO ELETRDNICO N° GM-PE002/2025-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MQNICIPAL DE
SENAD_OR POMPEU — AVISO DE LICITACAO — PREGAO
ELETRONICO N° GM-PE002/2025-SR1’. A Prcfcitura
Municipal dc Scnador Pompeu-Ce — Através do seu Prcgoeiro,
toma p_(1blico para conhecimento dos inleressados a abertura do
PREGAO ELETRONICO N° GM-PE002/2025-SRP, no
cndcreqo cletronico compras.m2at<:cnologia.com.br cujo objcto
é REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR
POMPEU/CE, Data dc Realizaqfio do cert-ame: 10 dc Marco
de 2025 és 09:00hs (H01-ério de Brasilia-DF). o edital poderzi
ser adquirido nos dias ixtcis, das 08:00 As 12:00 horas (Horério
local). na Avenida Francisco Franca Cambraia, n° 265. Centro.
Senador Pompeu/CE, ou através dos endereqos elctronicosz
compras.m2atecnologia.c0m.br - https://muni<:ipios-
licitacoes.tcc.cc.gov.br/ -
htlps://www.senado1pompeu.ce.gov.br/- José Higo dos Reis
Rocha — Pregoeiro. Senador Pompeu (CE), 18 de Fevereiro dc
2025.

Publicado por:
Claudio Machado Cavalcantc

Cédigo Identificador:45'/FE453

Matéria publicada no Diiario Oficial dos Municipios do Estado
do Cearé no dia 19»’02/2025. Eclicéo 3655
A verificacfio de auteuticidade da matéria pode ser feita
informando o codigo identificador no site:
https://wwwdiariornunicipal.com.br/aprece:

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/457FE453l117ff23539b0e2d75b1a4e2afc899ab6117ff23539b0e2d75b1a4e2afc899ab6



COMISSAO oe LICITACAO
H V D L3,-)3’
RUBRICA M

.,,...

H

‘wai

.n

-ur'v*v_T"‘

~

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
SGISMUNDO RODRIGUES, 120 - Centro — CEP: 63600-000 — Senador P0mpeu\CERUA Si

CNPJ: O7.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO
SITUAQAO ABERTA

NUMERO GM-PEO02/2025-SRP/2025

MODALIDADE PREGAO DATA 20/O2/2025 ‘

HORA 07:06 \
$ TIPO MENOR PREQO

LOCAL DA LICITAQAO
M2A TECNOLOGIA

https://compras,m2atecnologia.com4br

OBJETO DA i.ic|TA(;A0 DES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
REGISTRO DE PREQO PARA FUTURAS E E\/ENTUAIS AQUISIQ
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR
POMPEU-CE

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagéo: 20/02/2025

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitagéo do(a) PREGAO - GM-eletronico abaixo:PE002I2025-SRPI2025 esté pub|icado(a) no seguinte enderego

https://senadorpompeu.ce.gov.brllicitacaolista.php'?id=767.

Senador Pompeu/Ce, 20 de Fevereiro de 2025.

=9‘38?.O. H\[g4'zosdf§/i=‘:is’%'oc‘?ad’;
PresidenteQ‘

El" - ElPrefeitura Municipal de Senador Pompeu
RUA SISGISMUNDO RODRIGUES. 120 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE - I-

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br _

'-https://senadorpompeu.ce.g0v.br/iicitacaoiista.php’?id=76 _

Pégina(s) 1 de 1
aLicitacio



F§€
MISTO

Plfi pfdlflfi
I onion lurk
ngparidnln

T§i<L*?;°§!‘

‘DI/XRIO OFlClAL DO ESTADO l SERlE 3 \ AND XVll N"036 I FORTALEZA. Z0 DE FEVEREIRO DE Mllin

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - AVISO DE LICITACAO - PRECAO ELETR()NlC() SR!’ l\"
02.I8.0II2025. A Prcgoeira Oficizil do Municipio do (‘apistrano-CE, comunica aos intcrcssados que realizarai oPregaio_ Eletronico para Eegistro dc Prcqos n"
02.18.01/‘2025. em cumprilnenlo a Lei n“ l4. l 33/2021. Decrcto Municipal ii“ 05/2024 e denials legislacéo aplicavel. Cll]O ob]eIo c o Registro de Precos para
Futura e Eventual Contratacfio de Empresa para Locaoio do Maiquinas Pesadas. deslinada a'Secretaria de Obras e Servicos Piiblicos (Io i\l\1lll¢I|]l0
de Capistrano/CE. Abenura das propostas: I2/03/2025 is 09:30h (Horério do Brasilia) no siuo illlj}g;_[l1U_§§lJ})__LB_j;I;§§g[l1I;llQlJ1;;l,13_Q;u]. O Ednal podcra
ser obtido através do silio referido acirnu ou nos sites ill3pg‘j;g;g;g;g;1gli1ng(_g;g.gim_l1§;, lull“) 11
Pregoeira na CPL na Praca Major José Estelita do Aguiar, S»*N, Centro. Paco Municipal. CEP: 62.74 - . rancusca harhanc do Silva Freirc - Pregocira
Oficial do Munici lo dc Ca lSlTim0. Ccarii. 'P P H _ _ _ _

Witfl #17‘ ‘Milli ‘(A

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA — AVISO DE CHAMARUBBfim e|1l¢ dc
Conlrataczio do Municipio dc Ubajara/CE, por ordom do Sccretério Municipal dc Educaqio. no uso dc suns an-ibuiqoes legals e considcrando o disposlo
no §l" do art. I4 do Lei n“ l L947/2009 e Resoluooes do FNDE relativas ao PNAE (kesolucio CD. FNDE n” D6 de 08 de main de 2020, ullernclu pelus
Rcsolucocs n“ 20 dc: U2 dc dczemliro dc 2020 c n“ ‘ll dc l6 dc novcmbro dc 202i I c Lei I-I.l33/2021. vcm r::alizarChan1ada Pilblica para u Aquisicim
de Géneros Aliinentlcios da Agrlcultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, desti||ado;Iau atendiinento do Pl’0}gI'I!II1fl Naciolial die
Alimentacio Escolar/PNAE junto A Redc Municipal de Ensino. duranle 0 ano lelivo dc 2025. no unicipio de Ubajara/C Z. O I-eccbinimuo K a
documcmagzio c projcio dc venda ocorrerai até o dia l7.l)3.20ZS. aié in l0:00hs. no Scion: dc Licitacocs. ii Av. Monscnhor Goncalo Eufrésio. n“ ‘Nil. Bairro
Cu7I1l.I'D - CEl’: 62.350-000. O rcferido Editul podcrii scr aalquinllo no i:ndcrec;o ucima no liorzirio dc 08:00 {ls l2:00hs ou polo portal do TCF,-('F.: iillpi‘
municipios-Iicitacocs.tcc.go\'.br, \vww.ubajara.c<:.gov.br c no Penal Nacional dc (.‘onrranu;6¢s Publioas_‘Ubajara - CE, l9 dc Fcvcrciro dc 2025. Juno Paulo
Miranda Albuqucrquc - Agcnlc dc Contralacio.

II¢-Ml! 11¢ \l\*#

Esladu do Cearé - Prefeiturn Municipal do Forquilha - Avisn dc E.\lralo do Aditivn 6“ (Sexln) - Conlraln N” 2I.06.0'7.0l - Pregio Eletronico
N“ 2l.04.28.0l. A Secrctaria do Educaqfio do Municipio dc F0rquilh:uCE lorna publico o Exlrato do 6“ (Same) Adilivo a0 Contralo N“ 2| .()(\.07:Ol .
resuliante do Pregzio llletronico N.“ 21.04.2801: Orgfio Licilame: Secreiaria de Educ-aqiio. Objeioz Presmqéo dc sc1w"i<;os de locaqfio do veiculo.\ dc>lin.1do=
no trzmsportc cscolar dos alunos da rode publica do cnsino do Municipio dc Forquill1nvCli. Vigéncia dol.\l .-\dilivo(S]: do dnla dc u.~>ain:\lur;\ dolsl ndiIi\'o(.~l.
zné 31 dc dezcmbro de 2023. Conn'a1ado(a): Crizitva COI'l5lI'llQ0n‘5 & Locacoes & Locacos EIRELI. Aasina pelola) Conlratadoln): llyago l\/Iarqucs E>u:\‘z1o.
Assina Pelola) Contralzuitez Bérbara Siqueira Mendes. Valor do Adilivn: RS 29.6‘)9.78 (vinie c novc mil seiscenlus e novenla c novc rcais c solcnln c uilu
ccmavosl. Forquilha/CE, 03 dc abril dc Z023. Bérbara Siqucira Mcndes - Ordenadorla) dc Despcaas da Secrelnria de Educagio.

1013* Ii!!! i"\‘*

Eslndo do Cearé - Prefeitura Municipal de Forquilha - Aviso de Extralo de Aditivn 7“ (Sétimo) - Conlralo N" 2I.06.07.IlI - Pregfio Llelronico
N“ 2l.04.28.0I. A Secrctaria do Eclucaqio do Municipio dc Forquilha"CE lorna publico o Exlraio do 7" (Sélimol Adilivo no Contralo N" 2| .06.()7.(i I.
resuliante do Pregzio Eletronico N.“ 21.04.28.011 Orgio Liciiume: Secretaria de Educacéo. Objcloz Pl'€Slil<}fi0 dc scrviqos dc locaqiao dc veiculos Lllihlllilllliia
no transports escolu dos i!.lUI10S da rede publica de ensino do Municipio dc Forquilha/CE. C'ontrz11ado(u): Criatva Co11sIr\.u;<3cs 84 Locacdes & l.ocnqos
EIRELI. Assina peIo(a) contra!ado(a): Hyago Marques Estcvéo. Assina pclo(a) Contratantc: Bérbara Siqueira Mcndcs. Valor do Adiiivo: RS 5| .5~'l5.3-I
icinquenm e um mil quinlienios e quarcnra e cinco reais e irinm e quatro cenlavos). Forquilha/CE. 02 de oulubro dc 2023. Bérlmra Siqueira Mend:-s -
0rdenador(a) dc Dcspesas da Secretaria de Educacio.

iii iii ***

Estado do Cearai - Prcfeitura Municipal de Forquillia - Aviso dc Exrrato dc Aditivo 3" (Terceiro) - Contrato N” 2I.l)6.07.0l - Pregio Elctriinicu
N“ 21.04.2801 . A Sccretarin dc Educaqio do Municipio dc Forquillla/CE torna publico o Extrato do 3" (Tercciro) Adirivo no (‘onlralo N“ 2106.07.01.
resultant: do Prcgio Elctronico N." 2l 04.28.01: Orgio Lu.-itantc: Sccrctaria dc Educaqio. Objcto: Prestagfio cle scrvic,os dc locaqfio dc vciculos dcstinzidos
ao lI‘2lDSp0l1€ cscolar dos alunos da redo publica dc cnsino do municipio dc Forquilha/CE: Contraladola): Criatva Construoocs & Locacocs 8: Locacos
EIRELI. Assina peloia) uonlralado(alt Hyago Marques Eslcvfio. Assina pelo(a) coniramnie: Antonia Adorilem: Jcronimo dc Siqueiru. Valor do Adiiivo: R5
202.2*)2,9-l (duzentos I: dois mil duzentos e noventa e dois reuis e noventa e quatro centavos). Novo Valor Global: R$ l .54-L892. I4 (um milliéo quinhenios ¢
quarenla e quulro mil oitoccnlos e novenla e dois reais e quaiorze cemuvos). ForquilhalCE, 07 de abril dc 2022. Anlonia Adorilene Jeronimo do Siqueira
- ()rdenador(a) dc Despesas da Secretaria dc Educaqio.

Ii"! Iiti Ink!

Estado do Ccaré - Prefcitura Municipal de Forqullha - Avisu dc Extrato dc Aditivo 4" (Qunrto) - Contrato N“ 21.06.0101 - Prcgfio Elctrfinico
N“ 2l.04.28.0l. A Secretaria do Educaqfio do Municipio dc Forquilha/CE torna publico o Extraio do 4“ (Quarlol Aditivo no Conlralo N“ Zl .06.07.0l,
rcsuhanie do Pregfio Eletronico N.“ 21 .O4.28.0I: Orgéo Liciiantez Secrciaria dc Educacéo. Objeioz Prcslacio dc serviqos dc locaqzio dc veiculos desiinado.-.
ao irimsporte escolar dos alunos da rode publica cle ensino do Municipio de Forquilhn’CE. Comralado(a): Crialva CDl.'lSll‘l.lQDEb 81 Locacocs 84 Locncf»
EIRELI. Assina pelo(a) contratudo(a): Hyago Marques Estcvio. Assina pelo(a) contratante: Bzirbara Siqucira Mcndes. Valor Suprimido: R$ 349.5o5_0o
luczeiitos c quarcnla e uove mil quinhenios c sesscnta c clncu reais). Forquilha/CE. 01 de agosto de 2022. Bzlrhara Siqueira Mendes - Ordenadorla)
dc Despesas da Secretaria de Educacio.

V  ---Y I -

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SEN ADOR PUMPEU - AVISO DE LICITA(,‘Z\O - PREGAO F.LETRONIC() .\i° GM-
PE002/2025-SRP. A Prefeitura lvlunicipal de Senador Pompeu-Ce - Alravés do seu Pregoeiro, torna piiblico para conhecimenlo dos iniercssados a
aberrura do PREGAO ELETRONICO N” GM-I’E002l2025-SR1‘, no andereco elctrfmico compras.m2atecnolugia.com.br cujo objelo é REGISTRO
DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICDES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARAATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE, Dam de Realizagio do certame: 10 de Marco de 2025 is 09:00hs (Horériu
de Brasilia-DE), 0 edltal poderé scr adquirldo nos dlas iiteis, das 08:00 is I2:l)0 horas (I-lorério local), na Avenicla Francisco Franqa Cambraia, n°
265, Centro, Senador PompeulCE, ou alravés dos endereqos eletronicos: compras.m2atecno|ogia.cnm.hr - hItps:/(inunicipios-Iicitacoes.lce.ce.gov.
br/ - https://www.senadorpompcu.ce.gov.br/- José Hlgo dos Reis Rocha - Pregoelro. Senador Pompeu (CE), I8 do Fevereiro dc 2025.

*#* iii Ifiifl

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO D0 NORTE - AVISO DE LICITACAO — PREGKO ELETRONICO N“
202S.0Z.19.l. O(A) Prcgocirola) Oficial do Municipio dc Juazciro do None. Eslado do Ccaré. no use dc suas airibuiqocs lcgais. toma publico, para
conhecimenlo dos interessados. que estaré realizando, através da plalaforma eletronica www.bIlcompras.com. por intermédio da Bolsa dc l.icila¢oes do
Brasil (BLL), certame licilalorio, na modalidade Pregfio Elctronico n° Z025.02.l9.l, cujo objelo é a aqliisicio dc material médico hospiialar destinados as
unidadcs dc Sande do Mum'cipio_ por interrnédio da Secremria Municipal de Safide de Juazeiro do NorIo~"CE, confomie especificaqoes aprcsenladas jumo no
bdnnl ('LI1‘l\'uual0riu I; :sc_u:5 “no.-=.. 60"‘! ulr'¢I1'\|rn r1:|nr02I{l_2\ pursi 9 clia 10 dc murco dc Z025, a partir das 09:00 horas. Mais informagoes na scde da Central
dc k omprus do Muuicipio. Sll0 na R. lmcrvcmor rco I:.nvano Cruz. ir‘ I20. 1“ andar— ttcmru - (.lEl’: (mono-015. pclu IOlcl'0uc ms); loruizm. fl(\ h<\rérin
dc 08:00 2'15 l=l:00 horas ou ainda polo o-mail: cpl@juazcir0.cc.gov.b|'. Junzeiro do Norte/Cearai, I9 dc feverciro de 2025. Pedro Henrique Cfindido do
Lira - Pregoeiro(a) Ollcial do Munlcipio.

'#¥$ *** lF*=l=

ES'l‘AD_O Do c1~:A_n.A - PREFEITURA MUNICIPAL Dr. ICAPUI -_A\"lSO DE uc|TAcAo - PROCESSO ADMIISTRATIVO N" on/zozs
PREGAO nu-zrnomco N1 2025.02.14.01 0 MUNlClI’I0 DE ICAPUI. CO0/lUNlCl\ AOS INTERESSADOS our PARA REALIZAR 1.iciTA<,".-Ro
NA MODALIDADE PREGAU ELETRONICO N" 2025.02.01.01, D0 TIPO MENOR PRECO PARA A CONTRAIACAO DE PESSOA JURlDlC.'\
I-iSI'EClALIZAI_)A PARA REA1.IZAR'l"ESTES DE CAPACIDADE DE ABSORCAO DO soro E SONDAGEM. VISANDO ATENDER As DEMANDAS
Do MUNICiPIU DE lC_APUI-CE. ENVIO DAS PEOPOSTAS PODERA sen FEITO DAS an D0 DIA 1;/oz/2025 ATE As 8HS9 Do om ll/03/2025.
INICIO DA SE_SSAO PUBLlC}\ VIRTUAL sen/\ AS 09: ISH Do DLA 1 1/03/2025. (HORARIO DE BRASILIA). A RETIRADA Do i~;Drr/u. E SESSAO
ESTA DISP()l_\il\/EL NO ENDERECO ELETRONICO WWW.l(.'/\I=Ul.CE.G()V.BR I5 H‘TTPS:i'/BNC.ORG.BR. ll\lFORMACOF.S NA s/xm Do SETOR
DE LICITAQAO, DE SEG_UNDA A SEXTA-FEIRA DAS um:-o AS IZH E. DAS mi AS iousu. (IIORARIO LOCAL>. INFORMACOES PUDERAL)
SER OBTIDAS. ATRAVES Do E-MAIL: LICITACAOIQJCAPLJI.C!2.GOV.BR. ICAPUI-CE, 19 DE F[-ZVERIEIRO DE 2025. PEDRO JERONIMO
PEREIRA DA snow AGENTE DE CONTR ATAQAO/'PREGOEIRO



H E\mdo do 0011111 Q3“ H”
Prefenura Muniupal de Sen4fl@MI$<$fl<@>@fi LKIUACAO

_ Fl _.__ H'
_ ‘W-_ M /~10‘' . -V» »-,<vRUBRICA 0

\ CERTIDZ\O DE PuBL|cAg/'30 no AVISO 0: ucm-\<;Ao 1

O Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuigoes, CERTIFICA,

para os devidos fins, que o Edital da PREGI10 ELETRf)NlCO N° GM-PE002/2025-SRP,

com abertura dia O3 de Fevereiro de 2025 és 10:00 horas, foi publicado no Qi_a'_r_io_

Oficial dos Municipios do Estado Cearé‘ no site do

municipio: https:[/www.senadorpompeu.ce.gov.br[, Jornal Diério Oficial do Estado do

Cearé, na edigéo do dia 20 de Fevereiro de 2025.

Senador Pompeu (CE), 20 de Fevereiro de 2025.

fighi ReisARo{:?;‘ /Lia
PREGOEIRO

Prcfuituru Municipal dc Scnzulur Pump<:u/ CE
(IN P_] n.“ 07.728421/OUO1-S2 - CU!" n“ (‘)(>.9.'ZU.284-Z
Pagu Municipal — Edificiu Francisco I"t:mq:1 (Iambmiu

Avcnidn l"'mncisc<> l"m1\§a (Iambraia, n.“ 265, Bairro Ccntru - (II".l’ (>3.6()0~OUO


